- **התיישנות** – לטענת רשות המסים, לא תחול התיישנות בגילוי מרצון. לטעמנו, טענה זו לא תעמוד במבחן בית המשפט בבוא יום, בפרט כאשר מדובר בנישום המגיש דוחות שנתיים באופן שוטף. אנו סבורים, כי חלה התיישנות על תשלום המס בגין ההכנסות שנוצרו בשנים "סגורות" לפי סעיף 145(א)(2) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א – 1961.

בית המשפט העליון בפס"ד חנני (ע"א 552/02, איתן חנני נ' פקיד שומה חיפה) קובע, כי "עקרון סופיות השומה עקרון מרכזי ובסיסי הוא במשפט המס ויש לשמור עליו. וכך, משהופכת השומה להיות שומה סופית, ראויה הסתמכותו של הנישום על אותה סופיות להגנה. אם כך על דרך הכלל, לא-כן-שכן מקום שהשומה הפכה סופית וחלפה תקופת הזמן המתירה לרשויות המס לפתוח את השומה".